
Skolas kavējumu attaisnošana 

 

Vecāku darbība Situācija Vecāku darbība 
 Bērns ir slims 

 

• vecāks informē klases 

audzinātāju par kavējumu 

• sazinās ar ģimenes ārstu 

• vecāki nodrošina ģimenes 

ārsta zīmi un bērns to 

iesniedz klases audzinātājam  

 Bērns piedalās citas 

iestādes pasākumā, 

piemēram, mūzikas skolas 

 

• vecāks informē klases 

audzinātāju par kavējumu 

• vecāki nodrošina zīmi no 

iestādes 

• bērns iesniedz klases 

audzinātājam iestādes 

rakstītu zīmi 

• Vecāks 3 dienas 

pirms došanās 

ceļojumā raksta 

iesniegumu 

direktorei par 

prombūtni 

Ģimene dodas ceļojumā 

 

 

 Bērns apmeklē 

speciālistu/ārstu, 

piemēram, zobārstu 

 

• vecāks informē klases 

audzinātāju par kavējumu 

• vecāki nodrošina 

speciālista/ārsta zīmi un 

bērns iesniedz klases 

audzinātājam zīmi 

 Bērnam ir slikta 

pašsajūta, kas uzlabojas 

nākošajā dienā 

 

• vecāks informē klases 

audzinātāju par kavējumu 

• vecāki raksta zīmi vai e-klasē 

reģistrē kavējuma pieteikumu  

Svarīgi zināt!  

Ar vecāka zīmi/kavējuma 

pieteikumu var attaisnot ne vairāk 

kā 5 kavētas dienas semestrī !  

Ja vecāki vēlas attaisnot kavējumu  

vairāk kā 5 dienas semestrī, tad 

vēršas ar iesniegumu pie direktores 

 
 


